

KATILIMCILARA DUYURU
KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. EMEKLİLİK YATIRIM FONLARI
İZAHNAME DEĞİŞİKLİKLERİ

Kurucusu Olduğumuz;

Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş Katılım Katkı Emeklilik Yatırım Fonu, Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş Katılım Standart Emeklilik Yatırım Fonu, Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş Altın Katılım Emeklilik Yatırım Fonu, Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş Dengeli Katılım Değişken Emeklilik Yatırım Fonu, Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş Katılım Hisse Senedi Emeklilik Yatırım Fonu, Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş Katılım Değişken Grup Emeklilik Yatırım Fonu, Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş Agresif Katılım Değişken (Döviz) Emeklilik Yatırım Fonu, Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş OKS Atak Katılım Değişken Emeklilik Yatırım Fonu, Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş Başlangıç Katılım Emeklilik Yatırım Fonu, Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş OKS Agresif Katılım Değişken Emeklilik Yatırım Fonu, Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş OKS Katılım Standart Emeklilik Yatırım Fonu ve Katılım Emeklilik Ve Hayat A.Ş Kamu Kira Sertifikaları Emeklilik Yatırım Fonu'nun ;

izahnamesinin 1.3. Kurucu Yöneticileri kısmı,

12233903-325-07.E.6619

06.05.2019 tarih ve sayılı izin doğrultusunda değiştirilmiş olup, izahnamelerin ilgili bölümlerinde değişiklikler yapılmıştır.

Değişiklikler 06.05.2019 tarihinden itibaren uygulanmaya başlanacaktır.

DEĞİŞİKLİKLERİN KONUSU:

1- Kurucunun yönetim kurulu üyeleri ve diğer yöneticileri aşağıdaki gibi belirlenmiştir;

Adı Soyadı	Görevi	Son 5 Yılda Yaptığı İşler (Yıl-Şirket-Görev)	Tecrübesi
Ufuk Uyan	Yönetim Kurulu Başkanı	Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. Genel Müdür	37 yıl
Melikşah Utku	Yönetim Kurulu Başkan Vekili	Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş. Genel Müdür Ekim 2016 Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş. Genel Müdür Yard. 2004-2016	26 yıl
Mehmet Oral	Yönetim Kurulu Üyesi	Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı - Bireysel Bankacılık	26 yıl
Turgut Simitcioğlu	Yönetim Kurulu Üyesi	Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı	29 yıl



**KATILIM EMEKLİLİK
VE HAYAT A.Ş.**

Ayhan Sincek	Yönetim Kurulu Üyesi Genel Müdür/ Fon Kurulu Başkanı	Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş. Genel Müdür. 2013-... Anadolu Hayat Emeklilik A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı 2012-2013	23 yıl
İsmail Aydemir	Genel Müdür Yardımcısı	Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı 2013-... Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş. Grup Müdürü 2010-2013	18 yıl
Yaşar Salih Çetinkaya	Genel Müdür Yardımcısı	Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı 2013-... Credit Europe Life Genel Müdür. 2011-2013	21 yıl



KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş

KATILIM EMEKLİLİK
VE HAYAT A.Ş.

İsmail AYDEMİR
Fon Kurulu Üyesi

Fatih BOZKURT
Fon Kurulu Üyesi